
1

VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDEK – veřejná zakázka malého rozsahu

Číslo zakázky TS-1239/2021

Název zakázky: Nákup náhradních dílů do plochodrážních motorů 
GM

Předmět zakázky (služba, 
dodávka nebo stavební práce): Veřejná zakázka na dodávku

Datum vyhlášení zakázky: 16. 3. 2021

Název zadavatele: OLYMP CENTRUM SPORTU MINISTERSTVA 
VNITRA

Sídlo zadavatele: Za Císařským mlýnem 1063, 170 06 Praha 7
Jméno, případně jména, a 
příjmení osoby oprávněné 
jednat jménem zadavatele, 
její telefon a e-mailová 
adresa:

Ing. Jiří Beran, tel.: 974836201, e-mail: 
sportmv@csmv.cz

IČO zadavatele: 75151898
Jméno, případně jména, a 
příjmení kontaktní osoby 
zadavatele ve věci zakázky, 
její telefon a e-mailová 
adresa:

Mgr. Jaromír Hendrych, tel.: 974836275, e-mail: 
jaromir.hendrych@csmv.cz

Lhůta pro podávání nabídek: Nabídku je nutné předložit nejpozději do 10.00 hod. 
dne 29. 3. 2021.

Místo pro podávání nabídek:

Nabídku na veřejnou zakázku malého rozsahu lze 
podat pouze elektronicky, a to prostřednictvím 
Národního elektronického nástroje - NEN, do 
kterého je nejprve nutné se doregistrovat 
(https://nen.nipez.cz/).

Termín a místo otevírání 
nabídek v NEN: 29. 3. 2021 v 10.00 hod. na adrese zadavatele.

Popis předmětu zakázky:

Nákup náhradních dílů na plochodrážní motocykly s 
motory GM, karburátorů Blixt a tlumičů výfuku King 
(podle platných technických řádu FIM na rok 2021) 
v průběhu roku 2021 dle Seznamu náhradních dílů 
pro motory GM k nacenění. 

Předpokládaná hodnota 
zakázky v Kč (bez DPH): 1.600.000 Kč

Lhůta dodání / časový 
harmonogram plnění / doba 
trvání zakázky:

1. 4. 2021 do 15. 12. 2021.



2

Místo dodání / převzetí 
plnění:

OLYMP CENTRUM SPORTU MINISTERSTVA 
VNITRA, oddělení moto, Stadion Markéta, U 
Vojtěšky 11, Praha 6

Hodnotící kritéria: Nejnižší nabídková cena náhradních dílů.

Požadavky na prokázání 
kvalifikace dodavatele:

Čestné prohlášení uchazeče o způsobilosti a 
odbornosti, dále že nemá v evidenci daní zachyceny 
daňové nedoplatky, nemá nedoplatek na pojistném 
a na penále na veřejném zdravotním pojištění nebo 
na sociálním zabezpečení a příspěvku na státní 
politiku zaměstnanosti (viz vzor čestného 
prohlášení).
Kopie výpisu z Obchodního rejstříku, či výpis z jiné 
obdobné evidence, pokud je v nich zapsán. 
Kopie dokladu o oprávnění k podnikání.

Požadavek na uvedení 
kontaktní osoby uchazeče:

Uchazeč ve své nabídce uvede kontaktní osobu ve 
věci zakázky, její telefon a e-mailovou adresu. 

Požadovaný jazyk nabídky: Jazyk český

Další požadavky na 
zpracování nabídky:

Součástí nabídky bude návrh smlouvy podepsaný 
osobou oprávněnou jednat jménem uchazeče.
Podáním nabídky dodavatel bere na vědomí, že 
zadavatel poté, co bude uzavřena smlouva 
s dodavatelem, který podal nejvhodnější nabídku, 
nebo poté, co bude výběrové řízení zrušeno, 
zveřejní na profilu zadavatele zprávu o posouzení a 
hodnocení nabídek, jejíž součástí budou mimo jiné i 
identifikační údaje všech dodavatelů, kteří podali 
nabídku a informace o nabídkových cenách těchto 
uchazečů a vyslovuje s výše uvedeným souhlas.
Součástí cenové nabídky bude naceněný seznam 
náhradních dílů pro motory GM, karburátorů Blixt, 
výfuků King (včetně komponentů).
V nabídce budou uvedeny jednotkové ceny za 
jednotlivé položky bez DPH a ceny s DPH. 
Datum a podpis osoby oprávněné za uchazeče 
jednat.

Zadávací řízení se řídí: §§ 6, 27 a 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů.



3

Přílohy

Seznam náhradních dílů pro motory GM 
k nacenění.
Vzor čestného prohlášení
Návrh kupní smlouvy

Podpis zadavatele Ing. Jiří Beran 

Datum podpisu  16. 3. 2021


		2021-03-16T08:31:55+0000
	Not specified


		2021-03-16T10:57:32+0000
	Not specified


		2021-03-16T10:57:34+0000
	Not specified




